
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
sepsaný dne 17. 7. 2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení 

k veřejné zakázce  
Lokalizační a záznamová zařízení 

Č.j. PPR-24824-255/ČJ-2013-990640                          Počet listů: 2 
                                                                                                                              Přílohy: 10/10 

 

 Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla 
ustanovena rozhodnutím zástupce centrálního zadavatele Ing. Stanislavem Loskotem č.j. 
PPR-24824-222/ČJ-2013-990640 ze dne 19.5.2014 k veřejné zakázce „Lokalizační a 
záznamová zařízení“, která byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení. 

Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek 
a dle § 59 odst. 3 zákona i posouzením kvalifikace, se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona 
na svém prvním jednání dne 17.7.2014 v 9:30 hod. v zasedací místnosti odboru veřejných 
zakázek.  

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu pplk. Ing. Tomáše Hrubého 
z Policejního prezidia České republiky a za místopředsedu JUDr. Milana Zapletala 
z krajského ředitelství policie hl. města Prahy.  

 

Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda  pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR 

Místopředseda JUDr. Milan Zapletal KŘP hl. m. Prahy  

Člen plk. Josef Budil z KŘP Stč kraje 

                             JUDr. Milana Babičík z KŘP Úst kraje 

   Plk. Mgr. Bc. Martin Souček z KŘP Jč kraje 

kpt. Ing. Kamil Soldán PhD z KŘP Ms kraje 

mjr. Ing. Jan Veber z KŘP Plz kraje 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR 

 

Z devíti členů komise bylo jednání přítomno osm členů, popř. náhradníků, komise 
tedy byla usnášení schopná. 

 Jednání se zúčastnil zástupce zadavatele Ing. Stanislav Loskot. 

V souladu s § 75 odst. 4 zákona zástupce zadavatele Ing. Stanislav Loskot č.j. PPR-
24824-259/ČJ-2013-990640 ze dne 17.7.2014 určil, že se všech jednání komise (otevírání 
obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace uchazečů a posouzení a hodnocení nabídek) 
k veřejné zakázce „Lokalizační a záznamová zařízení “ mohou účastnit tyto osoby: 

1. Jaroslav Altman  – odbor informatiky a provozu informačních technologií    
PP ČR 

2. Ing. Lenek Viduna   – odbor informačních a komunikačních technologií KŘP 
Plzeňského kraje 

Jednáni komise byli přítomni. 

 

Dále v průběhu prvního jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním 
veřejné zakázky. 



 2 

Po zahájení jednání byli členové komise seznámeni se seznamem došlých nabídek a 
poté podepsali prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti, která jsou přiložena k tomuto 
protokolu.   

Jednání komise pokračovalo téhož dne v 11:00 hod. opět v zasedací místnosti 
odboru veřejných zakázek otevíráním obálek s nabídkami.  

Otevírání obálek se zúčastnili zástupci uchazečů (viz. Seznam č.j. PPR-24824-257/ČJ-2013-
990640) 

1. URC Systems s.r.o..  

 2. Wincor Nixdorf s. r. o. 

 3. Pramacom Praque spol. s r. o. 

 4. Soitron s.r.o. 

V rámci otevírání obálek  zkontrolovala komise úplnost doručených nabídek                           
dle § 71 odst. 9 zákona – viz. protokol o otevírání nabídek č.j. PPR-24824-115/ČJ-2013-
990640.  

Všechny doručené a otevřené nabídky vyhověly kontrole dle § 71 odst. 9) zákona. 

Jednání dále pokračovalo posouzením kvalifikace dle § 59 zákona. Na základě 
skutečnosti, že veřejný zadavatel může v souladu s § 59 odst. 4 zákona požadovat po 
dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 
informace či doklady prokazující splnění kvalifikace, komise, vzhledem k tomu, že 
z rozhodnutí zadavatele prováděla i posouzení kvalifikace, průběžně také z důvodu 
optimalizace práce komise prováděla posouzení nabídek. 

Vzhledem k náročnosti práce komise bylo jednání komise přerušeno v 15.00 hod. 
Z důvodu skutečnosti, že se jednání komise koná v období dovolených, pověřila komise 
přítomného zástupce zadavatele koordinací a sezváním dalšího jednání komise. 
 
Členové komise 

 
pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR …………………………………………………………. 

JUDr. Milan Zapletal KŘP hl. m. Prahy ………………………………………………….. 

plk. Josef Budil z KŘP Stč kraje ………………………………………………………….. 

JUDr. Milana Babičík z KŘP Úst kraje  ………………………………………………….. 

Plk. Mgr. Bc. Martin Souček z KŘP Jč kraje ……………………………………………… 

kpt. Ing. Kamil Soldán PhD z KŘP Ms kraje …………………………………………….. 

mjr. Ing. Jan Veber z KŘP Plz kraje ……………………………………………………… 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR ……………………………………………………………….. 
podpisy členů komise 

 
Ing. Stanislav Loskot, zástupce zadavatele ……………………………………………….. 
 
Zúčastněné osoby 
Ing. Lenek Viduna z OIKT Plz kraje……………………………………………………… 
 
Jaroslav Altman OIPIT PP ČR …………………………………………………………….. 
 
                                                                                      podpisy zúčastněných osob 
       


